Hic auctor ponit alia fabulam. cuius docuimus. si est. q nihil opus
 nat opus aliquod quantum bona voluntas et recta intentio. Indu
 ditur etiam q non semper merces tribuenda est homini bennascienti
 qz aliquis interdu benefacit aliqui tamen ille insedit nocere ei. Istud

Lū cōmento

declaratur fabulose sic. Quodā em̄ tpe mustela morabatur in domo cuiusdam viri omnes nures illius domus deoꝝas. Lorigū aut̄ muſtelam illam capta a viro illo. que capta rogabat ventā dices. O bone vir parce mihi et da ventā mihi. qz tota domus tua p me amurib⁹ libera est. fave ergo et redde mihi premia laboris mei et sit mihi vita mea pro mercede. Lui vir ait. gratiaz̄ actōes debēntur mentī et nō oportet. quasi diceret. bona opa debent attendi ex bona voluntate organis. Tñ licer quis beneficere alteri si tamē non intēdat non meretur ex hoc. sicut licer tu mihi profuisse nō tamē intēdebas. qz hostis mibi eras et etiā hostib⁹ meis sc̄z murib⁹. quos nō interfecisti causa mei. s̄ tuūpliū lucro ut sc̄z sola meū possis rodere panē. yī et tu īmpinguata es. rede ergo tribūnū de pinguedine tua. et p dānnis mīhi illatis mortem habebis. Lōcluditur ergo qz sola bona voluntas reddit op̄ meritorium et laudabile. et nō ip̄m opus. Allegorice per mustelam possunt intelligi hypocritē qui ppter humānā laudē faciū multa genera bonoz̄ opezz. ut appareat boni et iusti in cōspectu hominū. qz tandem in agone mortis cōstituti eterno igni cōdemnātur. licer tūc excusent se dicētes. Nōne dñe oga bona fecimus. Dñs aut̄ tridit eis. nescio vos. qz nō ppter me. sed ppter gloriā tpalet⁹ fecisti illa similiari. tbauro. inflatur supple rane.

Quari vulturana boui. tumet ergo. tumenti
ūmmis desine. in comparatione ad bouem

Hatus ait cessa. pre boue tota nihil.

tristatur magis inflatur increpat supple ranam.
Rana dolet. meliusqz tumet. premis ille tumenterum

superare non valebis. superata. rumpi

Vincere non poteris. victa crepare potes

tercia vice. sup. ranam. infestat. inflatio. inflationis

Zercius irata verat tumoz. illa tumoris

rumpit. ranam. interfina effluit

Lopia fundit eam. viscera rupta patent

id est cum superiori. inferior. litigare. postponat. id est seipsum

Cum maiore minor contendere definit et se

virtutes moderet

Consulat. vt vires temperet ipse suas

Hic au. ponit alia fabula cuius documentū est. qz mīo; nō debet se compare maiori qz copardes sunt odiose. Lōcluditur etiā qz supbia pauperes est multū virtupanda. Itud declaratur fabulose sic. Quodā em̄ tpe rana ex palude eglesia vidu magnū bouē in pascuis. cui voleb⁹ lens ēē similis incepit susflare dices fili⁹ suis. inspicite me an sim eq̄ lis boui. Qui dixerit. nequaqz. qz respect⁹ bouis nibil es. Et tūc rana sc̄o magis inflavit se dices. qd mo vobis videſ. At illi differunt. tu